Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.11.2024   № 2961-р
г. Майкоп

О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.09.2024 № 2295-р «Об участии в проведении I-го этапа республиканского конкурса
«Лучшая организация по охране труда»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.09.2024 № 2295-р «Об участии в проведении I-го этапа республиканского конкурса «Лучшая организация по охране труда» изменение, изложив состав конкурсной комиссии по подведению итогов I-го этапа республиканского конкурса «Лучшая организация по охране труда» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                         Г.А. Митрофанов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
муниципального образования
«Город Майкоп»
от 15.11.2024   № 2961-р

Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов I-го этапа республиканского конкурса «Лучшая организация по охране труда»

Дауров Заур Нальбиевич - председатель Комитета городского развития Администрации муниципального образования «Город Майкоп» - председатель комиссии;

Абрамцов Сергей Юрьевич - заместитель руководителя Государственной инспекции труда в Республике Адыгея - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Натаова Дана Базейтовна - ведущий специалист отдела правового обеспечения и кадровой работы ГКУ РА «Центр труда и социальной защиты населения» - секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Гричихина Наталья Анатольевна - специалист по охране труда                   ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Адыгея»                                (по согласованию);

Лукьянец Сергей Викторович - заведующий отделом охраны труда - главный технический инспектор труда АР СОП «Федерация профсоюзов Республики Адыгея» (по согласованию);

Ожева Саида Руслановна - ведущий специалист отдела ценовой политики, тарифов и трудовых отношений Комитета по экономике Администрации муниципального образования «Город Майкоп»;

Пискарева Ольга Михайловна – главный специалист отдела ценовой политики, тарифов и трудовых отношений Комитета по экономике Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

_______________
[bookmark: _GoBack]
image1.png

Администраци

я

м

униципального

образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу

«Къалэу Мыекъуапэ»

и Администрацие

Р

А

С

П

О

Р

Я

Ж

Е Н И Е

от

15.11.2024   № 2961

-

р

г. Майкоп

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

муниципального образования «Город Майкоп» от

10.09.2024 № 2295

-

р

«

О

б участии в

проведении

I

-

го

этап

а

республиканского конкурса

«Лучшая организация по охране

труда»

В связи с

организационно

-

штатными

изменениями

в Администрации

муниципального образования «Город Майкоп»:

1. Внести в

распоряжение

Администрации муниципального

образования «Город Майкоп» от 10.09.2024 № 2295

-

р

«

Об участии в

проведении

I

-

го этапа

республиканского конкурса

«Лучшая организация по

охране труда»

изменение, изложив

состав конкурсной комиссии по

подведению итогов

I

-

го этапа республиканского конкурса «Лучшая

организация по охране труда»

в новой редакции

(прилагается).

2

. Настоящее распоря

жение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»

Г.А. Митрофанов

Администраци я   м униципального   образования «Город Майкоп»   Республики Адыгея         Адыгэ Республикэм   муниципальнэ образованиеу    «Къалэу Мыекъуапэ»    и Администрацие

  Р   А   С  П   О   Р   Я   Ж   Е Н И Е     от  15.11.2024   № 2961 - р   г. Майкоп         О внесении изменения  в распоряжение Администрации  муниципального образования «Город Майкоп» от  10.09.2024 № 2295 - р  « О б участии в  проведении  I - го   этап а   республиканского конкурса   «Лучшая организация по охране  труда»         В связи с  организационно - штатными  изменениями   в Администрации  муниципального образования «Город Майкоп»:    1. Внести в  распоряжение  Администрации муниципального  образования «Город Майкоп» от 10.09.2024 № 2295 - р   « Об участии в  проведении  I - го этапа  республиканского конкурса   «Лучшая организация по  охране труда»   изменение, изложив  состав конкурсной комиссии по  подведению итогов  I - го этапа республиканского конкурса «Лучшая  организация по охране труда»   в новой редакции   (прилагается).   2 . Настоящее распоря жение вступает в силу со дня его подписания.         Глава муниципального образования    «Город Майкоп»                                                                          Г.А. Митрофанов